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DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A OUTUBRO   2014/BIMESTRE SETEMBRO - OUTUBRO

RREO - Anexo XVIII (LRF, Art. 48) R$ 1,00
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - RECEITAS No Bimestre Até o Bimestre

Previsão Inicial da Receita
Previsão Atualizada da Receita
Receitas Realizadas
Deficit Orçamentário

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - DESPESAS No Bimestre Até o Bimestre
Dotação Inicial

Dotação Atualizada
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas
Superavit Orçamentário

DESPESAS POR FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO No Bimestre Até o Bimestre
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas

0,00 11.285.000,00
0,00 11.285.000,00

2.118.760,18 11.430.661,48
-143.726,50 0,00

0,00

0,00
2.746.367,40
2.262.486,68

0,00

11.585.000,00

14.340.268,24
12.167.437,99
11.272.905,18

157.756,30

2.746.367,40
2.262.486,68

12.167.437,99
11.272.905,18

Saldos de Exercicios Anteriores 0,00 341.678,55

FONTE: Sistema de Contabilidade Aplicada ao Setor Público, Prefeitura Municipal, 31/out/2014 14h e 10m

 

Créditos Adicionais 1.006.706,97 2.755.268,24

Sistema de Prestação de Contas RCL Sistemas - Rpt118


